
 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE VRSAR - ORSERA 
 Vrsar, 28.07.2020. Broj: 10/20 Godina: IX 

 

 

 
 

 
 

IZDAVAČ: Općina Vrsar-Orsera 

 

UREDNIŠTVO: Trg Degrassi 1, Vrsar 

 

ODGOVORNI UREDNIK: Sandi Čuka 

 

TEHNIČKI UREDNIK: Zdravko Šverko 

 

Izlazi po potrebi 

 

WEB: www.vrsar.hr 



 

 

 

OPĆINA VRSAR – ORSERA 

 

 

 
 

 

   

I. Općinski načelnik 
 

 

10. Odluka o imenovanju natječajne komisije za promet imovinom…………………… 108 

11. III. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Vrsar-Orsera za 2020. godinu………... 109 



BROJ: 10/2020             "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       108 

 

  I. Općinski načelnik 

 
10. 

Na temelju članka 59. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-

Orsera", broj 02/13,03/17, 2/18) i članka 14. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu 

Općine Vrsar ("Službene novine Općine Vrsar", broj 06/09, 06/11, 07/16, 10/18), Općinski 

načelnik Općine Vrsar - Orsera donosi 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU NATJEČAJNE KOMISIJE  

ZA PROMET IMOVINOM  

 

 

Članak 1. 

 U Natječajnu komisiju za promet imovinom imenuju se: 

 

1. Slobodan Vugrinec - predsjednik, 

2. Sandi Čuka - zamjenik predsjednika, 

3. Boris Šverko - član, 

4. Franko Matukina - član, 

5. Marina Deak - član.           

 

Članak 2. 

 Mandat članova Komisije traje dvije godine. 

 

 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Općine Vrsar-

Orsera“. 

 

 

KLASA: 022-06/17-01/28 

URBROJ: 2167/02-01/18-19-2 

Vrsar-Orsera, 19.09.2019. 

 

 
OPĆINA VRSAR-ORSERA 

NAČELNIK 

Ivan Gerometta, v.r. 

  



BROJ: 10/2020             "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       109 

 

11. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 

2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17) i članka 59. Statuta Općine Vrsar-Orsera 

(„Službene novine Općine Vrsar“ broj 2/13, 3/17 i 2/18) Općinski načelnik Općine Vrsar-

Orsera, Ivan Gerometta donio je dana 27.07.2020.  

 

 

III. IZMJENE I DOPUNE  

PLANA NABAVE OPĆINE VRSAR-ORSERA  

ZA 2020. GODINU 

 

 

I. 

Ovim III. Izmjenama i dopunama plana javne nabave određuje se nabava roba, usluga 

i izvođenje radova Općine Vrsar-Orsera kao javnog naručitelja, sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi. 

 

II. 

III. Izmjene i dopune plana javne nabave temelje se na Proračunu Općine Vrsar-Orsera 

za 2020. godinu te projekcijama proračuna za 2021. i 2022. godinu, Odluci o preraspodjeli 

KLASA:400-01/19-01/24, URBROJ: 2167/02-01-02/21-20-18 od 28.01.2020. i I. Izmjenama 

i dopunama Proračuna Općine Vrsar-Orsera za 2020. godinu od 18.03.2020. 

 

III. 

 III. Izmjenama i dopunama plana javne nabave nisu obuhvaćene nabave roba, radova i 

usluga koji se nabavljaju temeljem posebnih zakona.   

 

IV. 

 III. Izmjene i dopune plana javne nabave za 2020. godinu odnose se na nabavu roba, 

usluga i izvođenje radova sukladno tabličnom prikazu u prilogu. 

 

V. 

Ove  III. Izmjene i dopune plana javne nabave stupaju na snagu prvog dana nakon dana 

objave u “Službenim novinama Općine Vrsar-Orsera ”. 

 

 

           

KLASA: 400-01/20-01/02 

URBROJ: 2167/02-01/17-20-5 

Vrsar-Orsera, 27.07.2020. 

 

OPĆINA VRSAR-ORSERA 

NAČELNIK 

Ivan Gerometta, v.r 



BROJ: 10/2020             "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       110 

 

     

  

Rbr 

E
v
id

e
n

c
ij

s
k
i 

b
ro

j 
n

a
b

a
v
e
 Predmet nabave Brojčana 

oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 1. Službeni automobil 34110000-1  168.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   14.01.2020    

2 2. Nadzor izgradnje ZEC-a 71247000-1 76.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

3 3. Usluge administriranja, 
izvještavnaj i provedbe 
postupka javne nabave u 
EU projektima 

73000000-2 132.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

4 4. Intelektualne usluge - 
Izrada nove strategije 
razvoja Općine Vrsar-
Orsera 

73000000-2 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

5 5. Uredski materijal 30000000-9 56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

6 6. održavanje programa 
računovodstva 

48000000-8  95.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

7 7. održavanje elektroničke 
pisarnice i GIS-a 

48000000-8  68.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

8 8. Informatička podrška 
općenito (server i ostalo) 

48000000-8  22.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

9 9. održavanje programa 
komunalne nakande 

48000000-8  27.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

10 10. održavanje programa 
prometnog redarstva 

48000000-8  50.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

11 11. Računalne usluge - 
instalacije i migracija 
podataka, servera 

48000000-8  19.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

12 12. Premije osiguranja - 
dodatno zdravstveno 
osguranje 

66512210-7 33.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

 



BROJ: 10/2020             "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       111 

 

13 13. Popravak krovišta  
Starogradski prilaz 3 

45200000-9  68.035,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

14 14. Stara škola Gradina - 
rekonstrukcije zgrade 

45200000-9  176.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

15 15. Obnova objekta u vl. 
Općine Trg Degrasi 6 i 6B 

45200000-9  280.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

16 16. Opremanje znasnstveno 
edukativnog centra - ZEC 

30236000-2  1.550.400,00 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor veljača 14 mjeseci 14.01.2020    

17 17. Opremanje centra MORe 
MORe Multimedijom 

30236000-2  1.803.600,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor veljača 10 mjeseci 14.01.2020    

18 18. Škola u prirodi - 
organizacija putovanja 

63500000-4 71.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

19 19. Projektna dokumentacija 
Sv. Mihovil 

71200000-0 199.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

20 20. Ulazni objekt u park 
skulptura D. Džamonja - 
izgradnja 

45200000-9  462.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

21 21. Nabava ukrasa male 
vrijednosti 

31500000-1  56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   14.01.2020    

22 22. usluga montaže i 
demontaže novogodišnjih 
ukrasa 

45310000-3  64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   14.01.2020    

23 23. Servisne stanice za bicikle 34928400-2  26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   14.01.2020    

24 24. Sabirni kanal vanjskih i 
površinskih voda urbanog 
središta Vrsara - projekt 

71200000-0 92.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

25 25. Prometnica Marina - 
Montraker Glavni projekt 

71200000-0 104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

26 26. Glavni projekt faze 
izgradnje garažne zgrade 

71200000-0 199.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

27 27. Uređenje starogradske 
jezgre (glavni projekt) 

71200000-0 199.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

28 28. UPU Koversada 71400000-2 192.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    



BROJ: 10/2020             "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       112 

 

29 29. UPU poslovne zone 
Gradina 

71400000-2 50.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

30 30. Analiza prostornih 
mogućnosti i urb.-
arhitektonsko rješenje 
zone unutar UPU Flengi-
program dodjele zemljišta 
mladim obiteljima 

71400000-2 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

31 31. projektna dokumentacija 
za uređenje dijela 
Brostolada 

71400000-2 69.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

32 32. obrada važećih 
dokumenata u prostoru 

71400000-2 31.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   14.01.2020    

33 33. Opskrba električnom 
energijom 2021. do 2023. 

09310000-5  1.442.160,00 Otvoreni 
postupak  NE Okvirni sporazum listopad 3 godine 14.01.2020    

34 34. Intelektualne usluge - 
sređivanje povijesne građe 
o samostanu Sv. Mihovila 

73110000-6 58.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   30.01.2020   Dodana 

35 35. Najam klizališta 37411200-4  126.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   30.01.2020   Dodana 

36 36. Geodetsko snimanje 
komunalne infrastrukture 

71355000-1 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   30.01.2020   Dodana 

37 37. Geodetsko usluge - 
nerazvrstane ceste 

71355000-1 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   30.01.2020   Dodana 

38 38. Osiguranje imovine 66515200-5 25.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   30.01.2020   Dodana 

39 39. "Izgradnja prometnice u 
Vrsaru - spoj Brionska - 
Jadranska ul.  
- geodetski elaborat radi 
uknjižbe iste" 

71355000-1 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   30.01.2020   Dodana 

40 40. Izgradnja  prometnice u 
Flengima - k.č. 38/2, 38/11, 
38/5 i 38/8  k.o. Lim - 
izrada idejnog projekta i 
geodetskog snimka radi 
ishodovanja lokacijske 
dozvole 

71200000-0 64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   30.01.2020   Dodana 

41 41. Nadogradnja LOGIS 
sustava 

48000000-8  31.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   30.01.2020   Dodana 



BROJ: 10/2020             "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       113 

 

42 42. Igrala za dječje igralište 37535200-9  40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   30.01.2020   Dodana 

43 43. Održavanje javne rasvjete 31000000-6  96.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   30.01.2020   Dodana 

44 44. Radovi na sanaciji krovišta 
DV Tići 

45261210-9  240.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   30.01.2020   Dodana 

45 45. Projektiranje prometnice - 
St. Valkanela 

71200000-0 72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   30.01.2020   Dodana 

46 46. Nabava rasvjetnih tjela za 
starogradsku jezgru 

34993000-4  160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   30.01.2020   Dodana 

47 47. Solarna javna rasvjeta za 
Kapetanovu stanciju 

34993000-4  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   30.01.2020   Dodana 

48 48. Sanitarni (WC) kontenjer 44613000-0  199.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   30.01.2020   Dodana 

49 49. Nabava stolova i stolica za 
predvaonu na Montrakeru 

39100000-3  22.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.03.2020   Dodana 

50 50. Kontenjeri i transportne 
kutije 

44613800-8  32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   28.07.2020   Dodana 

 

     

 

 

 


